
2016004390

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujícř)

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

AL.VVIL Medical s.r.o.
V Podhájŕ 776/30. 40C'O' Ústi nad Labem
Miloš Kaňka, jednatel

43227791
(.»Z43227791
lá KS v Ústi nad Labem. v odd. C. vloZce 1263
Č

1.

prodávajícI je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se zbožím
v podobě zdravotnických přístrojů - jednokanálového injekčního dávkovače, jehož bližší
specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedIlnou součástí této smlouvy (dále jen
,,zboží").

2.
Součástí dodávky zboží podle článku 1 této smlouvy je rovněž prováděni bezpečnostně-
technických kontrol po dobu záruční lhůty.

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujicimu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 17 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dňčich kupních smluv. jednotlivá dílčí kupní smlouva se přitom
považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) ze strany
kupujícího do rukou prodávajIcího a doručením písemné akceptace této výzvy (objednávky)
ze strany prodávajÍcÍho do rukou kupujÍcÍho, a to ve znění, daném touto výzvou
(objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujiciho musí vždy

veřejná zakázka: Zdravotnické př/stro/e 2017 - 2018, část l: jednokanálový injekční dávkovač

2016004390



obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a podpis kupujÍcÍho.
výzvu (objednávku) a její akceptaci lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

4.
Součástí dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také uvedeni příslušného zboží do provozu
(vC. případné montáže) a zaškolení obsluhy, a také dodání veškerých návodů k obsluze
v českém jazyce, odpovídajĹcÍ technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém
jazyce, dodání dokladů prokazujících kvalitu a schválení pro užívánI v České republice,
zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů a prohlášení o shodě.

5.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží podle ČI. 1 této smlouvy dodávat vždy ve lhůtě
nejpozději do 3 týdnů ode dne účinnosti jednotlivé dňčí kupní smlouvy podle ČI. 3 této
smlouvy.

6.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávajIcí umožnit kupujichnu převzetí objednaného zboží v místě splněni jeho závazku
podle této smlouvy, čÍmž se rozumí sídlo kupujIcího. Místem plnění závazku dle ČI. 2 této
smlouvy, tj. provádění bezpečnostně technických kontrol po dobu záruční lhůty a závazku
dle ČI. 13 této smlouvy, tj. provádění záručních oprav je přitom výjezdová základna
kupujícího dle jeho výběru. Seznam výjezdových základen je uveden v příloze č. 2 této
smlouvy.

7.
KupujÍcÍ se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy, a to formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. Tímto předáním a převzetím se přitom závazek
prodávajÍcÍho k dodáni zboží dle jednotlivé dílčí kupní smlouvy považuje za splněný.

8.
Převzetím objednaného zboží v místě plnění podle ČI. 6 této smlouvy ze strany kupujÍcÍho
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

9.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. ČI. 3 této smlouvy se prodávající
zavazuje zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné dodávky za
každý započatý den prodlení.

10.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součinu počtu odebraných kusů tohoto zboží a jeho
jednotkových cen ve výši 12.490 kč bez DPH, tj. 15.113 Kč včetně DPH. Součásti této ceny
jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajIcim na splněni jeho závazku k dodání zboží
podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty ve výši podle zákona.

2



11.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 10 této smlouvy splatná po splnění závazku prodávajÍcÍho k dodání zboží způsobem
podle ČI. 7 této smlouvy, ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtování
(faktury). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se
faktura vztahuje: P16V00002499. Přílohou této faktury musí být vždy kopie oboustranně
potvrzené výzvy (objednávky) dle ČI. 3 této smlouvy.

12.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle či. 9 této smlouvy se kupujÍcÍ
zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

13.
prodávajici odpovídá kupujÍcÍmu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání 24 měsíců ode dne splněni závazku k jeho dodáni podle ČI. 3 této smlouvy.

14.

prodávajicí se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 týdnů od
doručení písemné reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

15.

Neodstraní-li prodávajÍcÍ reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 14 této smlouvy, ani
v dodatečné lhůtě poskytnuté v písemné výzvě kupujÍcÍho, je kupujÍcÍ oprávněn nechat
provést toto odstraněni třetí osobou na náklad prodávajícího.

16.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujÍcÍmu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

17.
Tato smlouva se v části, týkající se dodávek zboží podle ČI. 3 této smlouvy, uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2018.

18.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujíchn a
prodávajÍcÍm při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

3



19.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

20.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dňčí kupní smlouvy,
pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy nebo
s vyřizenhn reklamace o víc než 1 týden. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
pokud bude kupující v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

21.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 25 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

22.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

23.
prodávajIci uděluje kupujíchnu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajĹcÍch z příslušných právních předpisů lzejména dle zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněníl.

24.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

25.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujíci,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

V Brně dne ......1.3."i2- 2016 V Ústi nad Labem dne 25.11.2016

Ing. Milan Klusák, M_BA
ředitel Zdravotnická záchranná služba

jihomoravského kraje, p.o.Kupujlcl ' Kamen,ce 798/1d.825 00 Brno
l 24

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 Místa plněni

Ya,~~~ .

.
Miloš Kaňka
jednatel
prodávajÍcÍ

ALWIL Medicai s.r.o.
V PODHÁjÍ 776/30

400 01 ÚSTĹ NAD LABEM
DIČ: CZ43227791 [6]

4



Příloha č. 1 Specifikace

Část 1 veřejné zakázky jednokanálový injekční dávkovač

předpokládaný odběr ks v roce 2017: 15 ks
Předpokládaný odběr ks v roce 2018: 25 ks

Model - typové/výrobní označen(:
Výrobce:

SN-50C6
Sino Medical-Device Technology Co., Ltd.

Požadavky Zadavate cm požadovaná hodnota Uchazečem na:j(zená hodnota
1 bezpečnostní třída bezpečnostní třída 1 ll.b

., napájení vnitřním akumulátorem s dlouhou výdrží2 napajeni provozu na baterii (min. 5 h. v kuse) ANO l 6h pří plném dobiti' batene

3 dávkovací rychlost 0,1 - 999,9 ml/h s krokem 0,1 ml ANO
4 tlak 120 kPa ANO
5 hfľdání okluzního tlaku ANO ANO

· · · tř - p'o poUžjtí vÍce druhů jednorázových stříkaček -6 použiti jednorazových s ikacek . . .minwnálne 10 ml, 20 ml, 50 ml ANO
7 automatická kalibrace přistroje ANO ANO

. . . jednoduché intu jtjynj ovládáni pomoci tlačítek, s8 ovladani . .jednoduchou zpětnou vazbou nastavených hodnot ANO

9 digitájni ukazatel nastavený'h ANO
hodnot ANO

. . . . ANO - minimálně: okluze, slabá baterie, porucha,10 ::,ě:|u'" a akustická inchkace bKžIcí se konec dávkováni, ukončeni dávkováni,

nečinnost ANO
dodán( s napájecím kabelem na 12 V SS -

11 napájeni autokoncovka a také síťovým kabelem na
220V/50Hz ANO
držák pro bezpečné upevněni do ZZS zástavby

.. (dle typu použitého držáku ve vozidle - varianta12 držák Eurdišta, anebo držák -trn v Úhlu 45 stupňů -

stáväµcí držák viz foto). ANO
13 hmotnost přístroje max. 3 kg, snadná manipulace ANO l 2,25kq

. max. d 40 x š 14 x v 30 cm (specifické místo pro14 velikost přistroje - .ulozeni ve voze ZZS) ANO
15 homoloAace do vozidel ZZS ANO ANO
16 "eňifikace dle směrnice

93/42/EHS ANO ANO
17 normy EN 1789 + A2, EN 1041"A1, EN 60601 ANO

Požadavek na vzorek ANO

l'"

a| s.r.o.



Příloha č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Územní výjezdová základna Adresa
oddělení

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno

BRNO Brno - Černovice Těžební la, BrnoIvančice Široká 11, Ivančice
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko

Blansko Boskovice O. Kubína 179, Boskovice
Velké Opatovice Nám. Míru 538, Velké Opatovice
Hodonín Bratří Čapků, Hodonín

. Kyjov Strážovská 968, KyjovHodonín Veselí nad Moravou U Polikliniky 1289, Veselí n. Moravou

Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461
Vyškov Purkyňova 36, Vyškov

Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna
Znojmo Pražská, znojmo

Znojmo Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. Jevišovkou
Šumná Šumná 180, Šumná


